
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 13.550,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 13.550,00zł - jak w załączniku Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w o kwotę 22 550,00 zł
– jak w załączniku Nr 2. 

1. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 22.550,00 zł jak 
w załączniku Nr 2.1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 9.000,00 z ł -jak w załączniku Nr 2. 

1. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 9.000,00 zł - jak 
w załączniku Nr 2.1

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 8ED1F07C-410A-43A1-BDBF-8E8CB53C2A6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/170/2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 14 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2013 ROK 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 
a) dochody bieżące: 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej ( § 0960 )
-dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.(§ 2330)

13 550,00 
13 550,00 
3 750,00 

9 800,00 

- 
- 
- 

-

Razem 13 550,00
w tym:
Dochody bieżące 13 550,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 8ED1F07C-410A-43A1-BDBF-8E8CB53C2A6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/170/2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 14 kwietnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK 

Dz. Rozdz. Treść Kwota
1. 2. 3. 4. 5.

801
80113 

80195 

Oświata i wychowanie 
Dowożenie uczniów do szkół 
a)wydatki bieżące 

Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

22 550,00 
- 
- 

22 550,00 
22 550,00 

9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

- 
-

Ogółem wydatki 22 550,00 9 000,00
w tym:
wydatki bieżące 22 550,00 9 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 8ED1F07C-410A-43A1-BDBF-8E8CB53C2A6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXVIII/170/2013 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 14 kwietnia 2013 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2013 ROK 

Dz. Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

801
80113 

80195 

Oświata i wychowanie 
Dowożenie uczniów do szkół 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Pozostała działalność 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

22 550,00 
- 
- 
- 

22 550,00 
22 550,00 
6 750,00 

15 800,00 

9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

- 
- 
- 
-

Razem wydatki bieżące 22 550,00 9 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: 8ED1F07C-410A-43A1-BDBF-8E8CB53C2A6E. Podpisany Strona 1




